МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 23»
_________________________________________________________________

658220, Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Брусилова, 41

ПРИКАЗ

09.01.2025г                                         № 05

Об организации одноразового горячего

питания в 2024-2025 учебном году

для обучающихся 5-11 классов

На основании постановления Администрации города Рубцовска от 19.04.2023 г. № 1216 «О

предоставлении бесплатного одноразового горячего питания детям граждан, находящихся на

военной службе (службе) в войсках национальной гвардии Российской Федерации, в воинских

формированиях и органах, указанных в пункте 6 статьи 1 Федерального закона от31.05.1996№61-ФЗ

«Об обороне», граждан, призванных на военную службу в Вооруженные Силы Российской

Федерации по мобилизации, граждан, заключивших в соответствии с пунктами 3, 5, 7 статьи 38

Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» контракт о

прохождении военной службы, при условии их участия в специальной военной операции, в том

числе уволенных с военной службы в связи с получением ранения (контузия, травма, увечье) или

заболевания, погибших (умерших) при исполнении обязанностей военной службы в ходе проведения

специальной военной операции, обучающимся в 5 - 11 классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить бесплатно одноразовое горячее питания с 09.01.2025г:

№ ФИО ученика Дата

рождения

Класс

1.  Бочкарева Софья Сергеевна 27.12.2012 5а

2.  Нечепуренко Ярослав Андреевич 10.11.2013 5а

3.  Степанов Иван Михайлович 13.08.2013 5б

4.  Першина Евдокия Андреевна 14.08.2012 6б

5.  Стрелков Матвей Николаевич 16.08.2011 7б

6.  Суворов Николай Алексеевич 11.01.2011 7в

7.  Степанов Александр Михайлович 20.02.2010 8а

8.  Кириленко Роман Сергеевич 09.11.2010 8в

     2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                    Ю.Ю. Ямилов